RevolutionRace finns tillgängligt i cirka 40 länder.

Vid den extra bolagsstämman den 30 augusti 2023 beslu-
tades, i enlighet med valberedningens förslag, att utöka
bolagets styrelse med en ledamot genom nyval av Sara Diez
Jauregui som styrelseledamot för tiden intill slutet av nästa
årsstämma.

NOT 26   FINANSIELLA INTÄKTER

Koncernen
MSEK 2022/23 2021/22

Tillgångar och skulder
 värderade till upplupet
 anskaffningsvärde
Ränteintäkter från övriga
 finansiella tillgångar

1 0

Summa ränteintäkter enligt
effektivräntemetoden

1 0

Summa finansiella intäkter 1 0

NOT 27   FINANSIELLA KOSTNADER

Räntekostnader redovisas i enlighet med effektivränte-
metoden. Räntekostnader redovisas i den period till vilken
de hänför sig.

Koncernen
MSEK 2022/23 2021/22

Tillgångar och skulder
 värderade till upplupet
anskaffningsvärde
Räntekostnader, skulder
till kreditinstitut

–3 –3

Räntekostnader, leasingskuld 0 0
Räntekostnader, övriga
 finansiella skulder
Summa räntekostnader
enligt effektivräntemetod

–3 –3

Kostnad hänförlig till
 kreditfacilitet

–2 0

Omräkningsdifferens
på koncernskuld

–

Summa –2 0

Summa finansiella kostnader –5 –3

NOT 28   RESULTAT PER AKTIE

Koncernen
MSEK 2022/23 2021/22

Årets resultat 243 288
Justeringar
Årets resultat för beräkning
före och efter utstpädning

243 288

Viktat antal stamaktier
före utspädning

112 918 918 112 918 918

Utspädningseffekt optioner 0 0
Viktat antal stamaktier
efter utspädning

112 918 918 112 918 918

Resultat per aktie före
 utspädning (SEK)

2,15 2,55

Resultat per aktie efter
 utspädning (SEK)

2,15 2,55

NOT 29   FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Styrelsen föreslår en vinstdisposition enligt nedan:

SEK

Fritt eget kapital, balanserade vinstmedel
och överkursfond

567 104 810

Resultatet för räkenskapsåret 2022/2023 93 159 153
Vinstutdelning –97 110 269
Balanseras i ny räkning 563 153 693

RVRC HOLDING AB  ÅRSREDOVISNING 2022/23 58

INTRODUKTION STRATEGI & VERKSAMHET FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE & STYRNING FINANSIELLA RAPPORTER & NOTER ÖVRIGT INNEHÅLL

Noter

Styrelsens motiverade yttrande avseende till årsstämman
2023 föreslagen vinstutdelning för räkenskapsåret 2022/23
presenteras i ett separat dokument inför årsstämman. Där
framgår bl a att den föreslagna utdelningen är i linje med
bolagets utdelningspolicy och att styrelsen, baserat på
överväganden gällande verksamhetens art, omfattning och
risker samt bolagets och koncernens konsolideringsbehov,
likviditet och ställning i övrigt, finner att inget framkommit